

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2023

Rinkeby Folkets Hus är en central mötesplats med cirka 100 dagliga besökare, skapad av och för medborgarna. Vi strävar efter en demokratisk folkbildning, kunskap tillgänglig för alla, och för att stärka Rinkebybornas röster och samhällsengagemang. Genom demokratiska principer arbetar vi för att hålla området levande, främja kultur och utbildning, bekämpa social exkludering, kriminalitet och ojämlikhet i Stockholm. Vår målsättning är att mobilisera engagemang och att erbjuda konkret stöd till invånarna.

Våra tre pelare, med några exempel på aktiviteter, är:

Bildning och språk: Läxhjälp, Språkverkstaden, läsfrämjande insatser, programmering, studentmiddag, barnteater, Språkbruket, Rinkeby Bokfestival.

Trygga familjer: Familjeaktiviteter, juridisk rådgivning, lovaktiviteter, kvinnor långt från arbetsmarknaden.

Demokrati: Byn brunch, öppna möten om angelägna samhällsfrågor, poddar.

Inom ramen för vår verksamhet deltar vi sedan ett par år i ett Idéburet offentligt partnerskap (IOP) med Rinkeby-Kista stadsdelsförvaltning, numera Järva stadsdelsförvaltning. Det är det största IOP:et i Stockholmsregionen.

Innehåll:

1. Bildning och språk

1.1 Läxhjälp

Under 2023 arrangerades läxhjälp vid 132 tillfällen och sammanlagt genomfördes 5000 stödmöten (antal elever gånger läxhjälpstillfällen). Läxhjälpen ges tre gånger i veckan – på tisdagar, onsdagar och torsdagar – och varje session är två timmar, med ett genomsnitt på cirka 60 deltagare per tillfälle. Som mest har det under hösten varit över 100 elever samma läxhjälpkväll. Ofta följer någon förälder med. För att genomföra läxhjälpen har auktoriserade lärare knutits till projektet, förutom volontärer som är stödpersonal. Dessutom är specialpedagoger engagerade. Under tisdagar och torsdagar har två representanter från Mattecentrum varit närvarande. I genomsnitt deltog cirka 10 lärare, 3 volontärer och 2 personer från Mattecentrum vid varje tillfälle. Totalt sett bidrog omkring 15 pedagoger till verksamheten vid varje session.

Läxhjälpen på Rinkeby Folkets Hus har mer karaktär av studiestöd än en hjälp att göra läxor. Tack vare insatser från professionella lärare kan vi konsolidera och förbättra elevernas baskunskaper och färdighet i att bemästra grundläggande metoder. Verksamheten skall stödja både elever som släpar efter i sina studier och studenter som ligger före och önskar en ökad svårighetsgrad.

Under året har vi introducerat bokcirkel och planerar att följa upp med studiecirkel inom matematik. I samtal med ledarna för skolor i området har vi konstaterat ett behov som sammanfaller med vår egen pedagogiska profil: stärk undervisning i svenska språket och matematik.

Vittnesmål från en lärare:

Jag måste få berätta för den som vill läsa, varför jag känner mig euforisk: Jag jobbar med läxhjälp i Rinkeby Folkets Hus. Det är så spännande och givande att få jobba med barn "från hela världen". Idag kom en mamma och sa: "-Min dotter skriver så fint nu, sen du lärde henne". Även hennes lärare har reagerat med förvåning för att hon skriver så fint."

Jag satt idag med en flicka i åk 3 och lärde henne också (medan hon gjorde sina läxor) att med hjälp av ett hus, med golv, tak, vind och källare, veta storleken på de olika bokstäverna. (Alla lågstadielärare känner förmodligen igen detta.) Då vi var färdiga sa hon: "-Jag ska aldrig glömma huset som du lärde mig."

Det är nog det finaste man kan uppleva som lärare, när barnen får "aha-upplevelser" som gör att de tar ett stort steg vidare i sin utveckling, mot att uppnå sin fulla potential.

Joel Gren, lärare och stolt läxhjälpare

1.2 Datakurs för nybörjare bland äldre

Verksamhetsåret 2023 innebar framgångsrika insatser för att främja digital inkludering genom vår datakurs för nybörjare, som skedde i samarbete med ABF. Kursen riktade sig till individer utan tidigare datorvana för att utveckla kompetens att utföra digitala ärenden via mobil, surfplatta eller dator. Totalt deltog 15 deltagare vid 9 kurstillfällen.

Deltagarna förvärvade praktiska färdigheter i att söka jobb online och fick även insikt i hur man navigerar på myndigheternas hemsidor. Detta inkluderade att anmäla Vab eller sjukdom hos Försäkringskassan, ta ut familjebevis och genomföra deklARATIONER på Skatteverket samt att skapa aktivitetsrapporter på Arbetsförmedlingen.

Den positiva atmosfären och det öppna lärandeklimatet under kurstillfällena möjliggjorde en effektiv kunskapsöverföring och främjade deltagarnas självförtroende att använda digitala verktyg.



ABF svarade för cirkelledare och Rinkeby Folket Hus för kursinnehåll och studiemateriel. I samarbete med ABF erbjöd vi dessutom en grundläggande datakurs i Microsoft Office.

1.3 Läsfrämjande insatser

Läslandet

Under 2023 har Läslandet i Rinkeby Folkets Hus varit en central mötesplats för läsfrämjande aktiviteter för barn i åldrarna 3–11 år och deras medföljande vuxna. Verksamheten genomförs praktiskt av organisationen Läslandet. Genom fredagsaktiviteter varje vecka och sommaraktiviteter, har verksamheten spelat en avgörande roll för att öka läslust och intresse för konst och bildskapande hos barn och unga.

Läslandetklubben, med sina fredagsträffar kl. 16-18, skapar en inspirerande miljö för barn i ålder 8–12 år. Genom läsning och teater har klubben stärkt barnens förmåga att uttrycka sig och främjat intresse både för läsning och teater.

Trygghet för barn, föreläsning

En föreläsning om trygghet för barn arrangerades av Rädda Barnen. Workshopen belyste den viktiga roll som vuxna spelar när barn ställs inför stressande livshändelser och svår information.

Under föreläsningen betonades vikten av vuxnas närvaro och stöd för att skapa en trygg miljö där barn känner sig säkra att uttrycka sina känslor och tankar. Aktivt lyssnande och validering av barnens känslor framhölls som centrala element för att hjälpa dem hantera sina upplevelser.

Dialogmöte med Studieförmedling:

Ett möte där en panel bestående av polisrepresentanter, skolpersonal och föräldrar diskuterade ämnet trygghet. En viktig plattform för öppen dialog mellan olika samhällsaktörer och invånarna.

Lovaktiviteter

Under varje skollov erbjuder vi aktiviteter för barn och ungdomar: cirkusaktiviteter som akrobatik, lovskola, basketurneringar, fotbollsturneringar, teater, utflykter till Kolmården, Moderna museet, Junibacken, Kungliga Operan, Dramaten och Tom Tits Experiment.

Vi har besökt Moderna Museet under lovkollo och konstvernissage i parkleken Rinkeby.

Under påsklovet arrangerade vi olika aktiviteter i huset för att ge barn och ungdomarna meningsfull och hälsosam fritid. Vi åkte även till Kista för att spela padel.

Vecka 26 i juni var inte bara en vanlig sommarvecka, utan innehöll en rad aktiviteter kopplade till sommarlägret. Under tre dagar fick vi besök av cirka 28 barn med ledare från Kista Sport Centre, som genomförde olika aktiviteter i huset, inklusive kodning, målning och programmering av robotar. I samband med kodningen erbjöd vi också läxhjälp.

De senaste åren har vi arrangerat sommarläger för barnfamiljer och det har blivit en återkommande tradition. Målet med lägret är att erbjuda familjer möjligheten att uppleva naturen, särskilt de som inte har möjlighet att göra det på egen hand. Under lägret har vi olika aktiviteter som kanotpaddling, vandring i skogen, gemensam matlagning och bad. Deltagarna har fått lära sig nya färdigheter och att njuta naturen tillsammans.

Under vinterlovet har vi genomfört liknande aktiviteter, som bland annat pulkaåkning, skidåkning och skridskoåkning.

Lovskolan

Under varje skollov organiserar vi lovskola för elever som behöver komma ifatt i skolarbetet, förnya sina kunskaper eller helt enkelt lära sig något nytt.

Cykelverkstad

Varje vår arrangerar vi en cykelverkstad på Parkleken Rinkeby där barnfamiljer ges möjlighet att reparera sina cyklar. Där kan deltagarna lära sig att fixa punkteringar, justera sina cyklar, samt köpa eller byta cyklar med varandra. Verkstaden har välkomnat upp till 50 personer.

ADHD-center

Under hösten 2023 och våren 2024 har vi anordnat en föreläsning om ADHD. Föreläsningen fokuserade på användbara strategier i vardagen för föräldrar till barn med ADHD, men var även öppna för andra vuxna med intresse för ämnet. Evenemanget arrangerades av ADHD-center, Rinkeby Folkets Hus och Habiliteringscenter Järva barn och riktade sig särskilt till invånare i stadsdelen Järva.

Föreläsningen hölls av legitimerade psykologen Johanna Håkansson Bengtz och legitimerad arbetsterapeut Åsa Westling från ADHD-center, tillsammans med en förälder som har erfarenhet av att ha ett barn med neuropsykiatrisk funktionsnedsättning (NPF).

Under kvällen delgavs även vilket stöd som är tillgängligt.

1.4 Kultur: Bild och form

Kultur och konst ska vara tillgängliga för alla, oavsett social bakgrund eller geografi. Vi samarbetar med Kulturskolan, Kulturhuset Stadsteatern/Husby, och arrangerar även egna kulturevenemang. Under hösten har vi bland annat haft ståuppkomiker Mårten Andersson och teaterföreställningen "Tre Strejk."

Inom området bild och form samarbetar vi med Kulturskolans personal för att erbjuda kurser för barn och deras familjer. Dessa kurser ger deltagarna möjlighet att experimentera med olika material samtidigt som de utvecklar sina personliga uttryck genom tekniker som marmorering, animering och akrylfärg. Kurserna fungerar som en introduktion för barnen att utforska olika konstnärliga uttryck.

Genom samarbeten med artister från Musikcentrum öst har vi organiserat *Efterhäng*, en musikalisk stund mitt i vardagen för förskolebarn och deras medföljande vuxna. För att förhöja upplevelsen inkluderar vi även mellanmål. Under året har vi haft fem välbesökta konserter, vilket har skapat en avslappnad stund med musik och rörelse.

1.5 Författarsamtal

Boksamtal med Evin Cetin - den 15 mars 2023

Vi fick möta Evin Cetin, en erfaren brottnålsadvokat, som under många år ägnat sig åt att möta såväl offer som förövare inom sitt yrke. Hon har nyligen publicerat den uppmärksammade boken *Mitt ibland oss*, där hon beskriver unga män och kvinnor i kriminella miljöer.

För att fördjupa diskussionen deltog Evin Cetin i ett engagerat boksamtal, där hon delade med sig av sina insikter om gängkriminalitet och det hon kallar barnsoldater. Evenemanget ägde rum på onsdagen den 15 mars 2023, och vi välkomnade cirka 50 besökare. Särskilt glädjande var att 70 procent av deltagarna var kvinnor, vilket tyder på behovet av att lyfta fram mammornas perspektiv.

Boksamtal med Barakat Ghebrehawariat den 18 oktober

Under hösten 2023 arrangerade vi flera evenemang för att öka läslusten efter vårens bokfestival. I samarbete med Rinkeby bibliotek anordnade vi ett samtal med Barakat Ghebrehawariat, författare till fackboken "Får man säga svart?". Biblioteket var fullsatt med en publik på cirka 60 personer. Besökarna fick också möjligheten att önska gäster till nästa års bokfestival genom att lämna lappar i en korg.

Författarsamtal med Nora Khalil den 11 november

Höstens litterära evenemang utformades för att engagera läsare i alla åldersgrupper. Därför bjöd vi in Nora Khalil, en hyllad ungdomsboksförfattare, bland annat till romanen ”Jani”, till det andra författarbesöket på Rinkeby Folkets Hus under hösten.

Förläggarmingel med panelsamtal den 22 november

För att vidareutveckla Bokfestivalen var det viktigt att etablera goda relationer med nyckelpersoner inom förlagsvärlden. Tillsammans med Svenska Förläggarföreningen arrangerade vi ett mingel på Folkets Hus, dit både förläggare från stora förlag och inflytelserika personer från Järvaområdet inbjudits. Mikaela Zabrodsky, VD för Svenska Förläggarföreningen och Fardosa Omar från Rinkeby Folkets Hus välkomnade. Efter minglet hölls ett panelsamtal om gängkriminalitet i den samtida svenska litteraturen, med Simon Brouwers, förlagschef på Mondial (förlag för Evin Cetin, Diamant Salihu och Alexandra Pascalidou) och Fanny Renman, förläggare på Lind & Co (förlag till bl a uppmärksammade Tenstaförfattaren Faysa Idle).

1.6 Rinkeby Bokfestival 26–27 maj

Rinkeby Bokfestival 2023 återupplivade traditionen med en välbesökt bokmessa i Järva. Festivalen lockade över sjuhundra unika besökare under lördagen, flertalet glädjande nog från Järvaområdet. Bland de framstående författargästerna fanns namn som Nuruddin Farah från Sydafrika, som nämnts som Nobelpriskandidat, Fredrik Backman, Balsam Karam, Evin Cetin, Martin Widmark och Erik Niva. Artisten Sara Parkman och en trupp från Kungliga Operan, uppträdde. Festivalen invigdes av kulturministern och blev en stor framgång.

Bokcirklar

Efter Bokfestivalen har ungdomar startat egna bokcirklar, t ex kring Faysa Idles *Ett ord för blod*.

2. Trygga familjer

2.1. Föräldraforum

Föräldraforum syftar till att föräldrarna ska våga prata om ämnen som bekymrar dem. Dessutom ville vi att föräldrarna ska få information om var de kan söka hjälp och få stöd. Detta initiativ kommer att fortsätta som en del av vårt arbete för att bygga ett förtroende bland föräldrar och främja diskussionen om ämnen som är viktiga för familjer i området.

Under hösten har vi lagt stor vikt vid hur man kommunicerar med barn i samband med kriser och våld.

2.2 Kvinnor långt från arbetsmarknaden

Kvinnor långt från arbetsmarknaden är en central verksamhet på Rinkeby Folkets Hus och ingår i vårt IOP med Järva stadsdel. Under 2023 har verksamheten innefattat både aktiviteter som syftar till att ”rusta” deltagare för arbetsmarknaden och för att ”matcha”, dvs. konkret leda till anställning.

Under hösten fick fler än hälften av de deltagande ca 40 kvinnorna arbete, ett mycket gott resultat av våra projektledare.

Under 2023 har vi assisterat arbetssökande genom att skapa 65 CV och ungefär 80 personliga brev. Vissa deltagare har skrivit flera personliga brev, medan andra har fokuserat enbart på CV. Verksamheten bygger på noggranna intervjuer och samtal med de arbetssökande. Att skriva sitt CV är inte en isolerad uppgift, utan en integrerad del av en strategi för att stödja deltagarnas inträde på arbetsmarknaden. Rinkeby Folkets Hus använder sedan mer än ett år en anpassad version av metoden ”Matchning från dag 1”.

Vi skraddarsyr vår utbildning för varje individ, vilket i sin tur ökar chanserna för långsiktig anställningsbarhet och karriärutveckling. Deltagarna bokar aktivt tider med våra handledare. Känslan för att få stöd är ofta lång.

2.3 Fysisk träning

Under tio tillfällen har vi samlat 85 kvinnliga deltagare. Träningspassen hålls regelbundet varje söndag klockan 13. Detta träningspass har inte bara blivit mycket uppskattat utan har även genererat önskemål från många kvinnor om att utöka träningsmöjligheterna till fler dagar i veckan.

2.4 Samarbete med Medborgarkontoret och Rinkeby Folkets Hus

Arbetsmarknad i september: Rollspel och intervjuträning och hjälp att skriva personliga brev för en deltagare som fick jobb.

Bostadsvägledning i oktober: 5 personer deltog och fick hjälp med bostadsrelaterade frågor.

Budget -och skuldrådgivning i november: en person fick hjälp med skuldsanering.

2.5 Föreläsning om Kost och Hälsa

Laila Fitness föreläste i Rinkeby Folkets Hus den 20/9 om träning och hälsa för fler än 50 besökare.

Halima Salida föreläste under en inspirerande kväll om självkänslans kraft och ”empowerment”, egenmakt. I föreläsningen delade Halima med sig av sina insikter och erfarenheter i kombination med en workshop. Över 30 deltagare tränade på personlig tillväxt och självvård.

2.6 Höstlovet

Under höstlovet organiserade Rinkeby Folkets Hus spännande aktiviteter för barn från sex år och uppåt: gymnastik, akrobatik och Capoeira (en brasiliansk självförsvarsteknik) i en energifyllt miljö. De dynamiska och roliga övningarna syftade inte bara till att främja fysisk aktivitet utan också att stimulera glädje och kreativitet och utforska kreativitet, rytm och samarbete i en välkomnande miljö. Cirkus Trattofon bjöd på en spännande upplevelse.

2.7 Programmeringskurser för unga

Genom samarbete med ideella föreningen Hello World, som verkar för digital kunskap och skapande för unga, har vi erbjudit två programmeringskurser:

Minecraft: En 7-veckors programmeringskurs där barn i åldrarna 9–13 år fick utforska grunderna i programmering genom Minecraft. Kursen var speciellt designad för nybörjare och vill engagera och inspirera barnen.

Python: En 7-veckors kurs som introducerade deltagarna till grunderna i Python, ett populärt och användarvänligt programmeringsspråk. Kursen fokuserar på interaktivt och engagerande lärande med praktisk inriktning.

2.8 Animationskurs

Under höstterminen har Rinkeby Folkets Hus, i samarbete med det lokala biblioteket och kulturskolan, framgångsrikt genomfört en animationskurs varje torsdag. Barnen har fått lära sig att skapa egna karaktärer och figurer, vilket inte bara stimulerar deras konstnärliga talanger utan även bidrar till utvecklingen av finmotorik och visuella tänkande. Vidare har de fått omsätta figurerna till rörliga bilder, vilket ger en praktisk förståelse för animationsprocessen.

2.9 Clown utan gränser:

Clowner utan Gränser erbjöd underhållning, glädje och möjligheter för deltagarna att lära sig nya clowntrick.

2.10 Lek och skoj

Under nio veckor erbjöd vi lek och skoj med drop-in-möjlighet för barn i åldrarna 4–8 år. Varje vecka deltog mellan 25–30 barn, där ledare från Bromma KFUM organiserade aktiviteter under cirka en timme. Föräldrar och syskon umgicks i foajén. Vi erbjöd matigare fika efter



varje aktivitet, till både deltagarna, deras syskon och föräldrarna. Totalt deltog cirka 173 barn i lek och skoj, några flera gånger, med cirka 80 föräldrar och 64 syskon.

Stand-up med Melody Farshin

En stand-up-föreställning ”Tre streck” med Melody Farshin samlade 100 ungdomar från olika ungdomsgårdar i området, en kväll fylld med skratt och underhållning.

Besök på Operan och Dramaten

Besöket på Kungliga Operan blev minnesvärda dagar. Under besöket fick barnen utforska och lära sig om operahuset, de fick möjlighet att prova operakostymer och skapa en fantasifull och lekfull atmosfär.

Besöket på Dramaten var en oförglömlig upplevelse fylld med skratt och magi, särskilt för barnfamiljerna.

Workshop Vävkurs med Moderna Museet:

Under två inspirerande dagar i Rinkeby Folkets Hus, i samarbete med Moderna Museet, hade vi äran att välkomna konstnärerna Fozia och Ayan från Dhaqan Kollektion från Bristol. Denna unika workshop bjöd in kvinnor från olika åldersgrupper för att utforska och lära sig den traditionella somaliska vävkonsten. Deltagarna fick en sällsynt möjlighet att dyka in i denna kulturella skatt och utveckla sina egna vävfärdigheter under vägledning av dessa erfarna konstnärer. Genom att kombinera traditionella tekniker med moderna influenser skapade vi en bro mellan kulturer och generationer, och firade samtidigt kvinnors kreativitet och hantverksskicklighet.

Dialogmöte med Studieförbundet

En panel bestående av polisrepresentanter, skolpersonal och föräldrar diskuterade ämnet trygghet. En viktig plattform för dialog mellan olika samhällsaktörer.

3. Ungdomar

3.1 Killgrupp

I slutet av våren introducerade vi en veckovis baserad ungdomsgrupp, kallad Killgrupp, som träffades varje onsdag mellan 17.00 och 19.00. Gruppen fungerar som en plattform och ungdomar kan själva delta i planeringen av olika aktiviteter. Det övergripande målet är att främja engagemang och träna ledarskap.

I samarbete med *Rise and Shoot* genomfördes fotopromenader och träning i fotografi sex gånger med tio deltagare.

3.2 Tjejforum

I samarbete med Rädda Barnen arrangerar vi Tjejforum varje vecka, där tjejer mellan 13–15 år träffas och deltar i olika aktiviteter. Evenemanget inkluderar rollspel, filmvisning, matlagning, bakning och utflykter.

3.3 Iftar och Eidfest

Varje fredag under ramadan bryter ungdomar fastan tillsammans med lokala föreningar.

Tillsammans med andra organisationer som *Clowner utan gränser* och *Athletico* arrangerade vi en Eidfest för barnfamiljerna i Järva. 40 unga volontärer ställde upp för att genomföra evenemanget. Festen inkluderade olika aktiviteter som ansiktsmålning, hoppborg, Bubble balls. Vi delade även ut godis och popcorn. Dessutom erbjöds fika till försäljning.

3.4 Studentmiddag

För fjärde året i rad har vi firat över 100 studenter från Järva som tagit studenten. Vi har arrangerat en minnesvärd studentmiddag i samarbete med *Framtidens Hus* och *Dröm Stort*. Syftet är att ge erkännande och fira prestationer hos ungdomar som har avslutat sin gymnasieutbildning. Detta initiativ är en del av vårt sätt att stödja och uppmuntra unga i området på deras akademiska resa. Vi är stolta över att vara en del av deras framgång och ser fram emot att fortsätta detta positiva engagemang.

3.5 Krismöte skjutningar

Efter en uppmärksammas skjutning under vintern 2023 riktad mot en nära släkting till en gängkriminell, hölls ett stormöte i Rinkeby Folkets hus för att diskutera hur våldet kan bemötas och invånarna mobiliseras. Mötet var mycket välbesökt, Stora salen var fylld, och flera konkreta förslag lämnades.

3.6 Podcast

Under hösten har Rinkeby Folkets Hus kommit igång med sin egen *Rinkebypodden*. Målsättningen med podden är att spegla lokal opinion och direktrapportera om aktuellt som sker i Rinkeby, samt att vara en röst i Sverige. Förutom lokala aktörer har riksdagspolitiker gästat podden. Nobelpristagaren Jon Fosse deltog som sitt enda medieframträdande under sitt Sverigebesök.

4. Ekonomi

Föreningens omsättning ökade från 10 till 12 Mkr. Överskottet var ca 800.000 kr (Se separat Årsredovisning för Rinkeby Folkets Hus 2023).

Rinkeby Folkets Hus hade planerat att öka verksamheten ytterligare under 2023 främst läxhjälp och kvinnor långt från arbetsmarknaden, på grund av önskemål från invånarna. På grund av svårigheter att finansiera verksamheter med finansiellt stöd från staten, staden och stadsdelen har expansionen begränsats.

Under slutet av 2023 meddelades att Boverket utan förvarning drog in hela sin finansiering av verksamhet riktad till ungdomar för 2024. Tidigare har Skolverket avslutat stödet till läxhjälp via ideella föreningar. Sammanlagt rör det sig om ca 2 Mkr. Till detta kommer en hyreshöjning under 2023 på närmare 11 %. Tillsammans innebär det att närmare 20 % av intäkterna försvann samtidigt som de fasta kostnaderna ökar med nästan 5 %.

Rinkeby Folkets Hus hanterar de nya ekonomiska villkoren genom att spara på angelägna verksamheter, samt öka ansträngningarna att söka stabila finansieringskällor.

5. Personal 2023

Fardosa Omar, verksamhetschef
Abdillahi Osman, projektledare läxhjälp
Aida Hussein, projektledare kvinnor långt från arbetsmarknaden
Elena Eek, projektledare, ansvarig grafisk form
Berivan Bicimli, ekonomi
Maria Bodin, Rinkeby Bokfestival
Sorin Masifi, Rinkeby Bokfestival, våren 2023
Elisabeth Pollak, Rinkeby Bokfestival, hösten 2023
Hördur Sigurjonsson, vaktmästare
Carlos Arevalo, vaktmästare
Cihan Inan, vaktmästare

Samt 14 timanställda lärare, specialpedagoger samt läxhjälpssassistenter.

Vår legendariske vaktmästare Hördur Sigurjonsson som varit verksam i huset sedan 90-talets mitt och varit en sammanhållande kraft och ansiktet utåt för många besökare, avtackades av tacksamma arbetskamrater och styrelsen i slutet av året.



6. Styrelsen 2023

Carl Hamilton, arbetande ordförande
Mahammed Daud
Iman Elmi
Run Bolle Gulled, kassör
Helja Järvinen
Fadumo Dahir Igal
Mohamed Isse
Imam Hussein
Julia Adolfsson, sekreterare
Anneli Rönnblom
Chrysanti Koliastas

7. Samarbetspartner

Riksorganisationen Folkets Hus och Parker
Rinkeby bibliotek
Matte Centrum
Läsfrämjare Institutet
Järva Autism Center
ADHD center
Habiliteringscenter
Rädda Barnen
The Global Village
ABF
Hello World!
Kodcentrum
Kulturskolan
Rinkeby Festivalen
Svenska Förläggarföreningen

Vi ingår i Järva i Samverkan

Finansiärer

Gälöstiftelsen
Järva stadsdelsförvaltning
Kulturförvaltningen
Kulturrådet
Region Stockholm
Boverket
Skolverket
Axel och Margaret Ax:son Johnsons Stiftelse



8. Framtidsplaner

Rinkeby Folkets Hus kommer att fortsätta att erbjuda meningsfulla aktiviteter och vara ett verktyg för Rinkebyborna. Vi ska expandera och förbättra pågående verksamheter, utveckla Bokfestivalen, etablera nya samarbeten och skapa fler möjligheter för kulturellt utbyte och lärande.

Vi vill tacka alla deltagare, samarbetspartners, personal och volontärer som har bidragit till att göra Rinkeby Folkets Hus till en framgångsrik och värdefull mötesplats för gemenskap och lärande.

Medier

<https://forlaggare.se/nyheter/forlaggareforeningen-i-samarbete-med-rinkeby-bokfestival/>

<https://www.mynewsdesk.com/se/tocaboca/pressreleases/robotar-kod-och-3d-i-fokus-paa-kids-hack-day-hello-world-och-toca-boca-fraemjar-techintresset-hos-unga-3287442>

<https://www.mattecentrum.se/raknestugor/stockholm/rinkeby-folkets-hus>

<https://www.nyhetsbyranjarva.se/folkets-hus-kallar-till-krismote/>

<https://www.nyhetsbyranjarva.se/patagligt-allvar-pa-mote-emot-valdet/>

<https://www.mattecentrum.se/raknestugor/stockholm/rinkeby-folkets-hus>